PROGRAMMA, START LIST
E DISPOSIZIONI

CAMPIONATIANF! RISCALDAMENTO
ITALIANI o ) Sabato 27 novembre - mattina

ASSOLUT' ’ ,: / > 5'- -~ Sabato mattina accesso impianto dalle ore 7:30
i o /- N Riscaldamento — 8:15 — 9:00
NUOTO | w8 Inizio gare —9:30
PARAUM/D/CO = * 50 Dorso S1-S14 m/f
vasca corta e 50 Farfalla S5-514 m/f
¢ 100 Rana SB4-SB14 mf
PREMIAZIONI

Sabato 27 novembre - pomeriggio
Riscaldamento — 16:00 — 16:45

Inizio gare —17:00

e 50 Stile libero S1-S14 m/f

¢ 100 Dorso S1-S14 m/f

¢ 50 Rana SB2-SB14 m/f

¢ 100 misti SM5-SM14 m/f

PREMIAZIONI

Stadio del Nuoto

Domenica 28 novembre - mattina
Riscaldamento — 8:45 — 9:30

Inizio gare —9:45

¢ 100 Stile libero S1-S14 m/f

¢ 100 Farfalla S8-514 m/f

PREMIAZIONI
‘. 'J SuperAbZe- ){éa('a D
RISULTATI E DIRETTA STREAMING WWW.NATATORIA.COM
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finp RICCIONE 2021 RISCALDAMENTO

| team non indicati possono scegliere le corsie a piacere dalla 2 alla 7, con il rispetto del numero massimo di 10 atleti per corsia

Le corsie 0 e 9 sono riservate ad atleti S2-S3 indicati, le corsie 2 e 8 sono riservate ad atleti S11 indicati

La vasca tuffi (3 corsie) sara a disposizione anche durante la gara, con il rispetto del n°® massimo di
10 atleti per corsia

VASCA GARA ORARI: sab matt 8:15 -9:00, sab pom 16:00 — 16:45 , dom matt 8:45 — 9:30

CS Portici S2-S3 (tot3) Po.Ha.Fi S3-S4(tot3)

CS Portici S5-S14 (tot7)

Verona Swimming Team S8-S14(tot5)

Pol. Bergamasca S4-s10(tot10)

Polha - Varese s4-s13(tot19)

Polha - Varese s4-s13(tot19)

Pol. Bresciana S3-S14(tot7)

Triestina Nuoto S3-S14(tot5) - Pol. Disabili Fabriano S4-s7 (tot5)

Noived Napoli S11(totl) - G.S. Dil. Non Vedenti Milano S11(tot1)

(o] (e0] N~ o|lo (MW |NMN|FL | O

Aquateam Nuoto Cuoio S2-S6-S7 (tot3)




VASCA OPPOSTA ORARI: sab matt 8:15 - 9:00 , sab pom 16:00 — 16:45 , dom matt 8:45 — 9:30

o

Pol. Dil. Integrabili S2-S9 (tot2) - Nuoto Valdinievole S3-S10 (tot2) - Sportmanagement S3(tot1)

Lazio Nuoto S11(tot1)

Lazio Nuoto S5-S10 (tot10)

Lazio Nuoto S5-S10 (tot10)

Pavia Nuoto S5-s8(tot6)

A.S.P.E.A. Padova Onlus S3-S14 (tot6)

CC Aniene S8-S10 (tot4)

Silvia Tremolada S4-S9 (totd)

Silvia Tremolada S11 (tot1) - CC Aniene S11(tot1)

W | 00 N OO | AW N -

Rari Nantes Valsugana S2-S7(tot2) - Vitersport Odv S3(tot1) - Asd Nuoto La Gabella S3-s7 (tot2)
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FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men

S1-S14

Corsia

()
C
@
—

1 |Serie/Heatn° 4 of 4

EG000040 SARCINA Giacomo
LG000027 PACCHIAROTTI Alessandro
CF000551 ANDRIESH Davyd

PIRONE Vincenzo

CC000257 CONTI Alessandro

TOZZI Riccardo

2 |Serie/Heat n®° 3 0of 4

SONZA Alen
HB000089 RIPANTI Marco
CC000057 MORELLI Efrem
SBRICCOLI Carlo

DI GENNARO Andrea
LORENZO Gabriele
TOZZI Luigi
SCALISE Gabriele

3 |Serie/ Heat n° 2 of 4

CB000211 ARIANO Enrico
DIACONU Thomas
SUARATO Fabrizio
PILUTTI Sebastian
REBORA Francesco
LAIFA Adam
CC000127 MASSUSSI Andrea
CRISTIANI Federico

2 15515
3 36190

4

5 42606
6 36114
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PERRABE 1T s METS PaSa s

36044

22603

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

1001264

1002145

1000787

1000304
1000753
1000121
1002146
1000675

1001717
1001188
1001723
1000945
1001665

1002241
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Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP
START LIST

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ARG

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

lafﬁ-ed

Anno
Year

1992
1990
2002
1988
2002
1996

1980
1979
1979
1991
2002
2006
1999
1981

1968
2002
1991
2005
2001
2007
1994
2005

SuperAbile
INQIL

goria
ge group

Cate
A
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Classe
Class

S3
S4
S3
S3
S3

S4
S4
S4
S5
S5
S4
S4
S4

S5
S6
S8
S9
S9
S8
S5
S5

Status
Review
Bonus reg.

Ssd Sportmanagement Spa
A.S.D. Vitersport Odv

Asd Silvia Tremolada Aps

Centro Sportivo Portici

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Po.Ha.Fi. Asd-Aps

AE 3,12 R-2021

U 0 XV OV O
X X X X X X

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Arcoiris Ancona

G.S Fiamme Oro/Canottieri Baldesio Asd
A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
Framarossport S.S.D. Srl

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Po.Ha.Fi. Asd-Aps

A 12 R-2021 IN

0T OO 3D

O D

Phb Pol. Bergamasca Onlus

Asd Silvia Tremolada Aps

Centro Sportivo Portici

Adus Triestina Nuoto

Pol. Dil. Integrabili

Phb Pol. Bergamasca Onlus
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Pavia Nuoto A.S.D.

#0)

Page Nr 1
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N
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Riccione
Saturday 27/11/2021

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:30 | N°1

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:14.52
01:12.00
01:20.02
01:04.00
01:12.61
01:17.00

01:15.00
01:10.97
00:49.53
01:07.41
01:12.91
01:00.03
01:13.00
01:18.59

00:56.36
01:03.22
00:38.00
00:37.60
00:55.59
00:55.00
00:47.08
01:02.91

RECORDS

Categoria
Age group

00:48.49
00:48.49
01:02.40
00:48.49
01:09.48
00:48.49

00:49.53
00:49.53
00:49.53
00:35.96
00:35.95

00:49.53
00:49.53

00:35.96
01:07.71
00:35.33
00:37.66
00:27.64
00:38.43
00:35.96
00:52.35

Nazionale
National

00:48.49
00:48.49
00:49.53
00:48.49
00:48.49
00:48.49

00:49.53
00:49.53
00:49.53
00:35.95
00:35.95

00:49.53
00:49.53

00:35.95
00:51.55
00:35.33
00:27.64
00:27.64
00:35.33
00:35.95
00:35.95

Area

00:48.49
00:48.49
00:42.68
00:48.49
00:48.49
00:48.49

00:42.68
00:42.68
00:42.68
00:35.87
00:35.87

00:42.68
00:42.68

00:35.87
00:36.42
00:30.67
00:27.64
00:27.64
00:30.67
00:35.87
00:35.87

Continentale Mondiale
World

00:48.49
00:48.49
00:43.38
00:48.49
00:48.49
00:48.49

00:43.38
00:43.38
00:43.38
00:35.06
00:35.06
00:43.38
00:43.38
00:43.38

00:35.06
00:35.78
00:30.67
00:27.64
00:27.64
00:30.67
00:35.06
00:35.06

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 4 at next page)

Results available online on www.natatoria.com
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FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP

START LIST

50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men

S1-S14

Corsia

()
C
@
—

I

29846

41272
33124
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Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

Serie / Heat n° 1 of 4

1001562 ROSSI Giovanni
1000033
1002148
1002455

1002007

NEZIRAJ Almedin

1ZZ0O Viktor

39340 GB000201 GOUDA SAID HESSAN Karim

MIF Darius Vasile
CK000197 BARLAAM Simone

MENCIOTTI Riccardo

AGOSTO Alessandro

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA

oS

59

25 39

22 82
2004 J
1994 S
2009 E
2003 J
2005 R
2004 J
2005 R
2000 S

Classe
Class

S10
S10
S13
S14
S14
S11
S10
S9

Status

C

R 2022 12+ R-2022 INT

C

Eccezioni
Exceptions

Review

2022
3,5

T.B

12+

50 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Backstroke-Women

S1-S14

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

5 |Serie / Heat n° 3 of 3

29963

1000760 GEMIGNANI Stefania

BC000020 AMODEO Giorgia
FD000005 FRANDOLI Jasmin
ME000231 PROCIDA Angela
EG000031 PINZONI Carlotta

6 |Serie/Heat n° 2 of 3

29893
36798

O~NO U WN P~

FINP

PERRABE 1T s METS PaSa s

CB000210 BIFFI Francesca
CF000375 SANTONOCITO Lisa
HD000158 MESCHINI Caterina
FE000137 AERE Katia

1000620 ESABOTINI Aurora
LE000254 D'OTTAVI Daria
1000951 ZANCOPE Chiara
1002302

PAPPALARDO Valeria

— ){éom B DANIELI

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

P
Jaed

oS
s2
25 8o
2 82
1985 S
2001 S
1985 S
2000 S
1982 S
1997 S
1982 S
2002 J
1971 S
2002 J
1994 S
1973 S
1967 S
SLDerlr‘c.::.\-IE

Classe
Class

S2
S3
S2
S2

S4
S5
S6
S7
S7
S6
S4
S3

Status

O 0000

Eccezioni
Exceptions

Review

A, E,

A, 12
AE 3,12
A12,

R 2022 A 3 12

C 3,12

R *12+ RINT

R 2021 A 12 R-2021 INT
C A3,5

P 3,4, 12+

C A 12

R A 12 F

Societa
Team

Bonus reg.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

Asd Circolo Canottieri Aniene
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Adus Triestina Nuoto

Centro Sportivo Portici

Asd Circolo Canottieri Aniene
S.S. Lazio Nuoto

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Societa
Team

Asd Agquateam Nuoto Cuoio
Pol. Dil. Integrabili

Adus Triestina Nuoto

G.S Fiamme Oro/Centro Sportivo Portici
Rari Nantes Valsugana Ssd Arl

Phb Pol. Bergamasca Onlus
Asd Silvia Tremolada Aps
S.S. Lazio Nuoto

Asd Trivium

Italica Sport Srl Ssd

S.S. Lazio Nuoto

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
Asd Nuoto La Gabella
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_
natatoria

Riccione
Saturday 27/11/2021
Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:30

Event
n°1

RECORDS

Categoria
Age group

Continentale Mondiale
Area World

Nazionale
National

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:48.58 00:47.32 00:27.19 00:27.19 00:26.97
00:28.06 00:39.79 00:27.19 00:27.19 00:26.97
X 00:45.59 00:45.59 00:45.59 00:27.22 00:27.22
x 00:32.21 00:31.95 00:31.95 -
X 00:40.00 00:52.58 00:31.95 - -
00:34.96 00:34.96 00:34.96 00:33.72 00:33.72
X 00:37.00 FG 00:27.19  00:26.97
X 00:27.64 00:27.64 00:27.64 00:27.64 00:27.64
Saturday 27/??/282? Event
5 Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:48 | N° 2
° RECORDS
§ Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
X 02:32.89 01:16.76 01:16.76 01:16.76 01:16.76
X 01:45.64 01:16.76 01:16.76 01:16.76 01:16.76
X 01:50.70 01:16.20 01:16.20 00:50.59 00:50.59
X 01:16.76 01:16.76 01:16.76 01:16.76 01:16.76
02:16.27 01:16.76 01:16.76 01:16.76 01:16.76
x 01:35.54 00:50.18 00:50.18 00:52.90 00:52.90
X 01:09.75 00:43.64 00:43.64 00:42.64 00:42.64
00:57.00 00:54.16  00:45.03 00:39.57 00:39.57
X 00:49.75 00:44.89 00:44.89 00:36.04 00:36.04
x 01:00.00 00:57.32 00:44.89 00:36.04 00:36.04
X 01:12.00 00:45.03 00:45.03 00:39.57 00:39.57
X 01:20.24 00:50.18 00:50.18 00:52.90 00:52.90
X 01:36.45 01:16.20 01:16.20 00:50.59 00:50.59

Results available online on www.natatoria.com
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FiMP Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP Page Nr 3
START LIST —

natatoria

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 3 at next page)
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Fi>P Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

START LIST

50 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Backstroke-Women

Bonus reg.

X
X
X
X

xX X

Bonus reg.
m -

xX X

X X X X X X

X
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Riccione
Saturday 27/11/2021

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:48 | N° 2

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS
Categoria

Age group

Nazionale
National

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:47.69
00:48.00
00:43.31
00:31.36
00:50.00
00:54.00
00:44.00
01:04.20

00:42.69
00:36.29
00:43.31
00:30.49
00:36.13
00:43.31
00:42.69
00:42.69

00:36.90 00:35.89 00:35.89
00:36.29 00:32.34 00:32.34
00:43.31 00:31.25 00:30.49
00:30.49 00:34.12 00:30.33
00:36.13 00:32.60 00:32.60
00:43.31 00:31.25 00:30.49
00:36.90 00:35.89 00:35.89
00:36.90 00:35.89 00:35.89

Saturday 27/??/282? Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:04 | n° 3

empo iscr. P.ti
ntry Time Pts

01:17.00
00:54.71
00:56.70

00:41.98
00:30.59
00:35.00
00:28.00
00:34.12
00:30.14
00:39.00
00:46.33

RECORDS

Categoria
Age group

00:36.98
00:40.90
00:36.98

00:34.06
00:30.31
00:26.30
00:26.30
00:26.30
00:30.31
00:40.66
00:34.06

Nazionale
National

00:36.98
00:37.59
00:36.98

00:34.06
00:30.31
00:26.30
00:26.30
00:26.30
00:30.31
00:30.31
00:34.06

Continentale Mondiale

Area

00:37.35
00:31.38
00:37.35

00:31.94
00:29.74
00:27.08
00:27.08
00:27.08
00:29.74
00:29.74
00:31.94

World

00:34.02
00:31.38
00:34.02

00:31.70
00:27.49
00:26.61
00:26.61
00:26.61
00:27.49
00:27.49
00:31.70

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 3 at next page)
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oS
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é% Cogice FINP Atleta '%é §§ gg gg é % Eccezi(_)ni Societa
O4 Sdms.Id Italian code Atlethe zz <> O< OO » @ Exceptions Team
7 | Serie / Heat n° 1 of 3
1 1002136 MERCURIO Gaia ITA 2004 J S8 R 2023 1,35FDR2025 Asd Csi Trento Nuoto
2 32237 CBO000202 VICCH Silvia ITA 2000 S S9 R =15 Phb Pol. Bergamasca Onlus
3 1000956 CIKA Adlin ITA 2008 E S10 R 2022 A Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
4 33000 1000701 GILLI Carlotta ITA 2001 S S13 R 2023 R-2023 INT G.S Fiamme Oro/Rari Nantes Torino Ssd Arl
5 20691 EC000156 MANTOAN Lara ITA 1999 S S12 R TRINT Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
6 CB000189 PANZA Silvia ITA 1998 S S10 C A Phb Pol. Bergamasca Onlus
7 42752 1000796 MAGLIANO Maria Olga ITA° 2004 J S8 R A8 FRD 2023 Centro Sportivo Portici
8 1001445 PEZZETTI Elena ITA 2002 J S8 ¢C A, 12+ Pavia Nuoto A.S.D.
50 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Butterfly-Men
S5-S14
oS
2 S8 o =
é% Cogice FINP Atleta 'éé §§ §§ ég é % Eccezi(_)ni Societa
O4 Sdms.Id Italian code Atlethe zz <> O< OO » @ Exceptions Team
8 | Serie /Heat n° 3 of 3
3 35644 MEO000219 COTTICELLI Giuseppe ITA° 2000 S S5 C A 12 Centro Sportivo Portici
4 1001645 TEANI Riccardo ITA 2009 E S6 R A Phb Pol. Bergamasca Onlus
5 CB000197 LOMBARDINI Sergio ITA 1977 S S5 C 1,2,4, 12+ Phb Pol. Bergamasca Onlus
9 |Serie/Heat n° 2 of 3
=21 1000882 TOLASI Antonio ITA 1962 S S7 C 12+ Pavia Nuoto A.S.D.
& 2 35975 1000105 CIAMPRICOTTI Gioele ITA 1998 S S8 R 2019 AE 3,512+ R-2 Asd Circolo Canottieri Aniene
Z 3 7596 CF000192 ABETE Vittorio ITA 1980 S S9 ¢C *9 Centro Sportivo Portici
g 4 5712 CKO000122 MORLACCHI Federico ITA 1993 S S9 C 8 Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
5 CK000189 L'ABBATE Lorenzo ITA 2001 S S9 R *1,5,12+ Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
2 6 42447 1000776 AMODEO Alberto ITA 2000 S S8 R 2023 359 R-20231 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
27 1001654 MORANDI Tommaso ITA 2007 R S8 R 1,5,3 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
§ 8 JC000046 DI LUCA Raffaele Vicente ITA 1968 S S7 Gruppo Sportivo Paralimpico D PO Sportivo Difesa
2
.:5%
= ] 7 » P ] L
P EOR o fen vowm e ik D @ |E=| B |5

Results available online on www.natatoria.com
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FINP

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP
START LIST

50 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Butterfly-Men

S5-S14

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

10 | Serie / Heat n° 1 of 3

29846
18659

35998

O~NO U WN P~

19046

LE000637 PASQUINI Roberto
1000033 MENCIOTTI Riccardo
MEO000181 URSO Salvatore
1002476 D'ANIELLO Marco
CM000049 PIAI Elia

1000828 RAIMONDI Stefano
CB000213 APUANI Alessandro
JC000056 CIULLI Simone

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

oS

59

25 39
22 82
1968 S
1994 S
1999 S
1998 S
2000 S
1998 S
2000 S
1986 S

Classe
Class

S10
S10
S11
S14
S13
S10
S10
S9

Status

(@]

C
R
R

Eccezioni
Exceptions

Review

3,5
B

12, +
*8
2023 3,5,12,+ R-20

50 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Butterfly-Women

S5-S14

()
e
©
—

Corsia

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

11 | Serie / Heat n° 2 of 2

3
4 15335
5 30727

1000687
GJ000173 GHIRETTI Giulia
CH000019 BOGGIONI Monica

12 | Serie / Heat n° 1 of 2

1
2 34146

38856
26726
15685
41783
34049

ONO U1 W
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FINP

PERRABE 1T s METS PaSa s

HB000099 D'EUGENIO Stefania
1000793 SCORTECHINI Alessia
EH000011 ALBICINI Cristina
1000902 PETTINELLA Marina
CK000193 BERRA Alessia
CF000102 RABBOLINI Martina
1001166 TERZI Giulia
EC000172 AGOSTINI Irene

— ){éom B DANIELI

MOLINARI TOSATTI Teresa Maria

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

P
Jaed

oS

59

25 8¢
2 82
2005 R
1994 S
1998 S
1959 S
1997 S
1969 S
1995 S
1994 S
1998 S
1995 S
2001 S

SL:er&:ﬁ%

Classe
Class

S5
S5

S7
S10
S12
S14
S12
S11
S7
S6

Status

[@REP ]

O X O DIV O OO

Eccezioni
Exceptions

Review

A 1,12
A3,5,12

2023 AYE 3,512 R-2

12+

1,3,5,

T

R INT

T R-2025 INT
B

A 12+ R-2024 IN
Al12412+

2025

2024

5
1<
£

Societa g

Team o

S.S. Lazio Nuoto X
Asd Circolo Canottieri Aniene
A.S.D. Noived Napoli X
Ssd Mediterraneo Sport Arl X
Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X
G.S Fiamme Oro/Asd Verona Swimming Team X
Phb Pol. Bergamasca Onlus X
Gs Fiamme Azzurre/Asd Circolo Canottieri Aniene
S
o
£
Societa g
Team o
Phb Pol. Bergamasca Onlus X

G.S Fiamme Oro/Ego Nuoto A.S.D.X
G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto A.S.D.

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole X

Asd Circolo Canottieri Aniene X
Asd Verona Swimming Team X
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X

G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus X
Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X

el

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

Page Nr 5

==

T
natatoria

Riccione
Saturday 27/11/2021
Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:04

Event
n°3

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:32.79
00:27.50
00:32.10
00:31.31
00:37.23
00:24.87
00:32.50
00:27.53

Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:16

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:14.65
00:51.10
00:52.50

01:14.59
00:29.90
01:08.10
00:36.85
00:30.47
00:41.93
00:37.06
00:45.91

00:24.82
00:24.82
00:31.73
00:30.10
00:37.23
00:24.82
00:24.82
00:26.30

RECORDS

Categoria
Age group

00:52.30
00:48.11
00:48.11

00:36.30
00:29.98
00:29.77
00:34.86
00:29.77
00:41.93
00:36.30
00:49.99

00:24.82 00:27.29 00:25.51
00:24.82 00:27.29 00:25.51
00:31.73 00:30.80 00:30.65
00:30.10 - -
00:37.23 00:26.89 00:24.60
00:24.82 00:27.29 00:25.51
00:24.82 00:27.29 00:25.51
00:26.30 00:27.08 00:26.61
Saturday 27/??/282? Er:{)ezt

Nazionale
National

00:48.11
00:48.11
00:48.11

00:36.30
00:29.98
00:29.77
00:34.86
00:29.77
00:41.93
00:36.30
00:49.99

Continentale Mondiale

Area

00:51.10
00:51.10
00:51.10

00:37.08
00:29.91
00:29.54
00:29.54
00:35.04
00:37.08
00:36.43

World

00:51.10
00:51.10
00:51.10

00:35.17
00:28.42
00:29.54

00:29.54
00:32.91
00:35.17
00:36.43

Results available online on www.natatoria.com
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FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP
START LIST

100 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Breaststroke-Men

SB4-SB14

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

13 |Serie / Heat n° 3 of 3
3 35644 ME000219 COTTICELLI Giuseppe

4 CF000340
5 36044 1000304

BRUSCA Matteo
SBRICCOLI Carlo

14 |Serie / Heat n° 2 of 3

1000565
JC000046
1001252
1001339
1002219
41975 1000267
1001593
HB000098

O~NO TP WN PP

GERI Riccardo

DI LUCA Raffaele Vicente

FAGIOLI Lorenzo
LONGO Gianvittorio
RONZONI Karim
RESTA Massimo
BERTINI Tommaso
ZAMPETTI Enrico

15 | Serie / Heat n° 1 of 3

1001745
22775 LE000667
43950 1000263

O~NO U WN -

1001187 MAESTOSO Francesco
1002456 FUSO Riccardo
1002240 RANIERI Fabrizio
41919 1000108 NICOLETTI Francesco
1000529 PACE Ettore
FbiP ){éom B DANIELI

TALLONE Matteo
BASSANI Federico
RODELLA Thomas

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

P
Jaed

o2
85 B0 @
2000 S sSB4 C
1993 S SB4 C
1991 S SB4 R
1993 S SB5 C
1968 S SB7
1989 S SB8 C
2001 S SB9 C
2011 E SB9 R
2004 J SB7 R
2005 R SB6 R
1968 S SB5
1998 S SB9 C
1996 S SBl11 C
2006 R SB13
2000 S SB14
2002 J SBi14
2007 R SB13
2006 R SB9 R
2006 R SB9 R
SLDErIf-'l.::\E

Eccezioni
Exceptions

Review

A 12
A 12
2021 A 12 R-2021IN

A 12+

1,24
1,35
2023 1,3,5
12+ FRD 2022
A 12+
12

2023 1,3,5
1,35

=)

g

3

Societa g
Team m
Centro Sportivo Portici X

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole

Pavia Nuoto A.S.D. X
Gruppo Sportivo pico Dif ippo Sportivo pico Difesa X
Asd Polisportiva Comunale Riccione X
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia X

Asd Silvia Tremolada Aps X
S.S.D. DIf Sport Bolognaa R.L. X
Asd Toscana Disabili Sport X
A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole X

Ssd Paideia Sport

S.S. Lazio Nuoto

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
Centro Sportivo Portici

Adus Triestina Nuoto

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Ssd Piscina Melegnano a R.L.

X X X X X X X X

—
oME

&= 8 |5

R

—

ifﬂ(

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:05.00
02:01.61
02:01.90

01:55.75
02:13.46
01:40.49
01:46.18
02:01.44
01:36.58
01:56.87
02:31.07

01:22.64
01:20.54
01:28.26
01:30.00
01:31.60
01:33.00
01:18.43
01:29.00

RECORDS

Categoria
Age group

01:48.62
01:48.62
01:48.62

01:40.48
01:30.86
01:12.68
01:03.26
01:24.56
01:30.86
01:56.87
01:40.48

01:03.26
01:21.86
01:33.24
01:10.55
01:10.55
01:33.24
01:18.43
01:18.43

Page Nr 6

>

—_

natat

Riccione

Saturday 27/11/2021 .
Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:26 | N°5

Nazionale
National

01:48.62
01:48.62
01:48.62

01:40.48
01:30.86
01:12.68
01:03.26
01:03.26
01:30.86
01:33.09
01:40.48

01:03.26
01:21.86
01:11.04
01:10.55
01:10.55
01:11.04
01:03.26
01:03.26

oria

Event

Continentale Mondiale

Area World
01:31.66 01:31.49
01:31.66 01:31.49
01:31.66 01:31.49
01:28.62 01.28.62
01:20.54 01:14.58
01:08.05 01:08.05
01:03.59 01:03.59
01:03.59 01:03.59
01:20.54 01:14.58
01:21.44 01:21.25
01:28.62 01:28.62
01:03.59 01:03.59
01:15.32 01:15.32
01:07.06 01:05.16
01:05.46 01:03.97
01:05.46 01:03.97
01:07.06 01:05.16
01:03.59 01:03.59
01:03.59 01:03.59

Results available online on www.natatoria.com
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FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

100 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Breaststroke-Women

SB4-SB14
Q
© Sc
22 Codice FINP Atleta N
© .
O4 Sdms.Id Italian code Atlethe zz
16 | Serie / Heat n° 2 of 2
2 15983 CC000067 SOLA Ylenia ITA
3 1000941 ALFEI Martina ITA
4 1002214 CREMONINI Virginia ITA
5 41918 1000878 FOTIA Giorgia ITA
6 10420 CKO000113 TALAMONA Arianna ITA
17 |Serie / Heat n° 1 of 2
1 1002337 BIOLCATI Michela ITA
2 TS0005 BRUNETTI Rosanna ITA
3 15685 CF000102 RABBOLINI Martina ITA
4 34305 1000587 MARCHI Giorgia ITA
5 20715 CB000200 BELOTTI Sara ITA
6 50923 1001569 PALAZZETTI Daniela ITA
7 EC000064 BELLIN Maria Rozalia ITA
8 30726 CF000546 BELLINGERI Giulia ITA

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti /
S1-S14

Q
© ) &S
22 Codice FINP Atleta NS
© . © ©
O4 Sdms.Id Italian code Atlethe zz
18 |Serie / Heat n° 9 of 9
3 27041 EC000164 FRISON William ITA
4 36114 CC000257 CONTI Alessandro ITA
5 1002145 TOZZI Riccardo ITA
1
P fer vonm  jffed

START LIST

S

25 %y 9 3
1995 S SB5 R * A 12+ R INT
2007 R SB6 R A 12+
2002 J SB7 C 12+
2006 R SB6 R FRD2023
1994 S SB5 R 2025 A 3,512 R-2024
1985 S SB8 R A8
1964 S SB9 C A H
1998 S SBi1l1 C B
2001 S SB14 C 2020
1999 S SB12 R 2019 T R-2019 INT
1996 S SB9 C 3,4
1994 S SB9
2000 S SB7 N D,3,4,14

50m Freestyle-Men

oS
50
O %E’ % 2 s 5 I
£ =Y oa s 3 Eccezu_)nl
<> O< OO0 » @ Exceptions
1978 S S3 C A 135,12
2002 J S3 R 2022 AE)Y,3,512
1996 S S3 R A,E FRD 2023
7 ¥, Pt
SL:JerA:n.?-; g [ @
INOIL . gl

==

Tm——
natatoria
Riccione
Saturday 27/11/2021 | =°™
. Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:44 | N 6
jo2]
° RECORDS
Societa g Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 03:03.76 02:06.82 02:06.82 01:35.30 01:35.30
Asd Aquateam Nuoto Cuoio X 02:28.66 02:08.43 01:48.06 01:34.90 01:34.90
Asd Polisportiva Comunale Riccione X 02:30.94 02:15.11 02:15.11 01:33.19 01:26.85
S.S. Lazio Nuoto 02:09.85 02:08.43 01:48.06 01:34.90 01:34.90
Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:46.00 02:06.82 02:06.82 01:35.30 01:35.30
A.S.H.D. Novara Aps X 03:25.21 01:31.00 01:31.00 01:15.54 01:15.54
Acquamarina Team Trieste Onlus X 01:51.06 01:31.80 01:31.80 01:11.40 01:11.40
G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus X 01:31.52 01:31.52 01:31.52 01:25.03 01:25.03
Adus Triestina Nuoto X 01:26.00 01:26.01 01:26.01 01:14.69 01:14.69
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:50.50 01:34.90 01:34.90 01:12.60 01:12.60
S.S. Lazio Nuoto X 01:32.15 01:31.80 01:31.80 01:11.40 01:11.40
Polisportiva Terraglio Asd X 01:59.56 01:31.80 01:31.80 01:11.40 01:11.40
Pavia Nuoto A.S.D. X 02:24.40 02:15.11 02:15.11 01:33.19 01:26.85
Riccione
Saturday 27/11/2021 | =°™
. Orario stimato gara / Estimated starting time: 17:00 | N° 7
[o2]
° RECORDS
Societa g Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X 01:15.00 00:49.74 00:49.74 00:49.74 00:49.74
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:05.43 01:00.89 00:49.74 00:49.74 00:49.74
Po.Ha.Fi. Asd-Aps X 01:11.76 00:49.74 00:49.74 00:49.74 00:49.74

(segue Serie n° 8 di 9 alla pagina successiva / follow Heat n° 8 of 9 at next page)
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FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP
START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

Freestyle-Men

S1-S14
(60‘
op Codice FINP Atleta NS 25 29
85 Sdms.Id Italian code Atlethe g% Eg 8?
19 |Serie / Heat n° 8 of 9
1 42606 1001264 PIRONE Vincenzo ITA 1988 S
2 1002146 TOZZI Luigi ITA 1999 S
3 1002128 NISTRI Tommaso ITA 1980 S
4 1000121 LORENZO Gabriele ARG 2006 R
5 1000787 SONZA Alen ITA 1980 S
6 EE000092 VIDAL Matteo ITA 1984 S
7 35916 1000353 MARIGLIANO Emmanuele ITA 1995 S
20 |Serie /Heat n° 7 of 9
1 1001931 TERRITO Ivan ITA 1978 S
2 CB000197 LOMBARDINI Sergio ITA 1977 S
3 1000753 DI GENNARO Andrea ITA 2002 J
4 CF000359 SPADAFORA Lorenzo Federico ITA 1988 S
5 22603 CC000127 MASSUSSI Andrea ITA 1994 S
6 JL000006 CATI Paolo ITA 1974 S
7 27035 EC000153 BEGGIATO Luigi ITA 1998 S
8 1000752 LEGROTTAGLIE Giulio ITA 2004 J
21 | Serie /[ Heat n° 6 of 9
1 1000451 PERUZZO Lorenzo ITA 2000 S
2 42593 1001265 AURICCHIO Antonio ITA 1987 S
3 1001717 DIACONU Thomas ITA 2002 J
4 1001645 TEANI Riccardo ITA 2009 E
5 EE000120 MATTIAZZI Andrea ITA 1993 S
6 1002115 DAINELLI Lorenzo ITA 2008 E
7 CF000340 BRUSCA Matteo ITA 1993 S
8 1002241 CRISTIANI Federico ITA 2005 R
e e o gfed sl

Classe
Class

S3
S4
S4
S4
S4
S4
S3

S4
S5
S5
S5
S5
S5
S4
S4

S5
S5
S6
S6
S6
S6
S5
S5

o 3

= i s
& 3 Eccezioni Societa
8 :

0 @ Exceptions Team

R 2021 AE 3,12R-2021 Centro Sportivo Portici
R A 12 Po.Ha.Fi. Asd-Aps
c E,A Y, 12 Po.Ha.Fi. Asd-Aps

A E 3,512+ Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
R A 12 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
c A 12 Sport Life Onlus A.S.D.
c AYE 3,12 Centro Sportivo Portici
c A 12 Asd Trivium
c 1,2, 4,12+ Phb Pol. Bergamasca Onlus
R 12 Framarossport S.S.D. Srl

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
R A, 12RINT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D. Special Team Prato

R 2022 A 3,5,12 R-2022 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
R A 12 Asd Elpis
c A 12 S.S. Lazio Nuoto
C 12 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Centro Sportivo Portici
R A1 FRD20 Asd Silvia Tremolada Aps
R A Phb Pol. Bergamasca Onlus

1,3, 4,12+ Sport Life Onlus A.S.D.
R 3,4, 12+ Asd Aquateam Nuoto Cuoio
c A 12 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
R 2023 A, 12 Pavia Nuoto A.S.D.

Bonus reg.

X X X X

x

X X X X X

x

X X X X X X X X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

Page Nr 8
_
natatoria

Riccione
Saturday 27/11/2021
Orario stimato gara / Estimated starting time: 17:00

Event
n°7

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:04.00
01:08.00
01:03.00
00:49.23
01:00.00
01:03.60
01:02.00

00:47.60
00:55.44
00:51.67
00:48.33
00:48.34
00:53.80
00:38.12
00:49.00

00:43.85
00:38.06
01:13.39
00:46.99
00:52.90
01:19.94
00:43.47
00:46.76

00:49.74
WC 00:47.66
WC 00:47.66
FG

00:47.66

00:47.66

00:49.74

00:47.66
00:31.42
00:31.42
00:31.42
00:31.42
00:31.42
00:47.66
00:52.17

00:31.42
00:31.42
00:30.50
00:46.99
00:30.50
00:46.99
00:31.42
00:44.94

00:49.74
00:47.66
00:47.66

00:47.66
00:47.66
00:49.74

00:47.66
00:31.42
00:31.42
00:31.42
00:31.42
00:31.42
00:47.66
00:47.66

00:31.42
00:31.42
00:30.50
00:30.50
00:30.50
00:30.50
00:31.42
00:31.42

00:49.74
00:38.26
00:38.26
00:38.26
00:38.26
00:49.74

00:38.26
00:31.51
00:31.51
00:31.51
00:31.51
00:31.51
00:38.26
00:38.26

00:31.51
00:31.51
00:29.63
00:29.63
00:29.63
00:29.63
00:31.51
00:31.51

00:49.74
00:37.50
00:37.50
00:37.50
00:37.50
00:37.50
00:49.74

00:37.50
00:31.51
00:31.51
00:31.51
00:31.51
00:31.51
00:37.50
00:37.50

00:31.51
00:31.51
00:29.63
00:29.63
00:29.63
00:29.63
00:31.51
00:31.51

(segue Serie n° 5 di 9 alla pagina successiva / follow Heat n° 5 of 9 at next page)
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FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

S1-S14

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

22 |Serie / Heat n° 5 of 9

CK000188
FE000136
1001913
1002262
1000882
1001593
BB000075
1000565

32761

29908

O~NO U WN P~

ZENI Lorenzo

FANTIN Antonio

BASTI Simone
GARLASCHI Fabio
TOLASI Antonio
BERTINI Tommaso
SCIACCALUGA Giovanni
GERI Riccardo

23 |Serie / Heat n° 4 of 9

1001665
1002366
1001252
1000267
1000778
1000654
GL000001
8 22559 CC000237

41975

~NOoO O~ WN

LAIFA Adam
CARFORA Alessandro
FAGIOLI Lorenzo
RESTA Massimo
MARINELLI Michele
GALDINI Samuele
TORSANI Leonardo
BICELLI Federico

24 |Serie / Heat n° 3 0of 9

1000945
1001723
JC000056
1002589
1002203
CK000189
1002219
42447 1000776

19046

ONO U WN -

.

REBORA Francesco
PILUTTI Sebastian
CIULLI Simone

RIZZO Giuseppe Luca
SICA Giovanni
L'ABBATE Lorenzo
RONZONI Karim
AMODEO Alberto

: ){éom B DANIELI

Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

P
Jaed

oS

5o

25 g
2 82
2001 S
2001 S
1995 S
2007 R
1962 S
2005 R
1994 S
1993 S
2007 R
2004 J
1989 S
2004 J
1995 S
2003 J
1979 S
1999 S
2001 S
2005 R
1986 S
1988 S
2007 R
2001 S
2011 E
2000 S

SLDErIf-'l.::\E

Classe
Class

S6
S6
S7
S7
S7
S7
S6
S6

S8
S8
S8
S8
S8
S8
S8
S7

S9
S9
S9
S10
S10
S9
S9
S8

Py OO0 DT ODOOO Status

O 0O X O DO

N XV UV UV XUV UV O X

START LIST

Freestyle-Men

Eccezioni
Exceptions

Review

12

A12

1, 12+

A, 12+

12+

A 12+
A1,3,512 +
A 12+

2023

12, +

5 FRD2022
12,4

12+ FRD 2022
12,4

12+

A 8

A12 +

2022

FRD 2020
A12+ FRD
3,512,+ R-20
FRD 2024

12+

*1,5,12+

2023 1, 3,5

2023 3,5,9 R-2023 |

2023

Societa
Team

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
G.S Fiamme Oro/S.S. Lazio Nuoto

Asd Nuoto La Gabella

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Pavia Nuoto A.S.D.
Asd Toscana Disabili Sport
S.S.D. Nuotatori Genovesi
Pavia Nuoto A.S.D.

Phb Pol. Bergamasca Onlus
A.S.H.D. Novara Aps

Asd Polisportiva Comunale Riccione
S.S.D. DIf Sport Bologna a R.L.

Asd Polisportiva Senigallia
A.S.H.D. Novara Aps

Asd Polisportiva Comunale Riccione
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Pol. Dil. Integrabili
Adus Triestina Nuoto

Gs Fiamme Azzurre/Asd Circolo Canottieri Aniene

Ferraranuoto A.S.D.
A.S.D Nuoto Valdinievole

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Silvia Tremolada Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Bonus reg.

X X X X X X

xX X

X
X
X
X
X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

Page Nr 9
_
natatoria

Riccione
Saturday 27/11/2021
Orario stimato gara / Estimated starting time: 17:00

Event
n°7

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:41.60
00:29.11
00:41.37
00:37.80
00:38.81
00:41.43
00:36.01
00:42.76

00:54.63
00:35.75
00:35.20
00:30.71
00:32.10
00:35.40
00:38.32
00:28.80

00:55.59
00:37.60
00:25.38
00:40.00
01:30.00
00:31.07
00:51.25
00:28.56

00:30.50
00:30.50
00:28.63
00:31.90
00:28.63
00:31.90
00:30.50
00:30.50

00:31.06
00:28.34
00:28.34
00:28.34
00:28.34
00:28.34
00:28.34
00:28.63

WC 00:24.56
00:27.20
00:24.56

WC 00:23.81
00:27.32
00:24.56
00:30.85
00:28.34

00:30.50
00:30.50
00:28.63
00:28.63
00:28.63
00:28.63
00:30.50
00:30.50

00:28.34
00:28.34
00:28.34
00:28.34
00:28.34
00:28.34
00:28.34
00:28.63

00:24.56
00:24.56
00:24.56
00:23.81
00:23.81
00:24.56
00:24.56
00:28.34

00:29.63
00:29.63
00:27.28
00:27.28
00:27.28
00:27.28
00:29.63
00:29.63

00:26.46
00:26.46
00:26.46
00:26.46
00:26.46
00:26.46
00:26.46
00:27.28

00:25.18
00:25.18
00:25.18
00:23.95
00:23.95
00:25.18
00:25.18
00:26.46

00:29.63
00:29.63
00:27.28
00:27.28
00:27.28
00:27.28
00:29.63
00:29.63

00:26.09
00:26.09
00:26.09
00:26.09
00:26.09
00:26.09
00:26.09
00:27.28

00:24.38
00:24.38
00:24.38
00:22.44
00:22.44
00:24.38
00:24.38
00:26.09

(segue Serie n° 2 di 9 alla pagina successiva / follow Heat n° 2 of 9 at next page)
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Results available online on www.natatoria.com


www.natatoria.com

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)

FINP

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m
S1-S14

Corsia

25

O~NO U WN P~

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

Serie / Heat n° 2 of 9

41272
22775
18659

1002002 WULZER Tommaso
LE000637 PASQUINI Roberto
MIF Darius Vasile
LEO00667 BASSANI Federico
ME000181 URSO Salvatore
CB000213 APUANI Alessandro
1001745 TALLONE Matteo
1001562 ROSSI Giovanni

26 |Serie / Heat n° 1 of 9

O~NO O WN PP

PERRABE 1T s METS PaSa s

CMO000049 PIAI Elia

1002456 FUSO Riccardo
1002476 D'ANIELLO Marco
33031 1000570 PALAZZO Misha
1002455 AGOSTO Alessandro
1002007 1ZZO Viktor
43950 1000263 RODELLA Thomas
1002148 NEZIRAJ Almedin
FINP

— ){éom B DANIELI

Nazione
Nation

ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

P
Jaed

START LIST

Freestyle-Men

o2

55 Bu
2007 R S10
1968 S S10
2005 R S10
1996 S Si11
1999 S S11
2000 S Si10
1998 S S10
2004 J Si10
2000 S si13
2002 J Si4
1998 S S14
2002 J Si4
2003 J Si14
2005 R Si14
2006 R S13
2009 E Si13

SL:er&:ﬁ%

Status

T O XTOODTO

Eccezioni
Exceptions

Review

FRD 2023
8
2022 12+ R-2022 INT
T
B
*8
1
2022

Societa
Team

S.S. Lazio Nuoto

S.S. Lazio Nuoto

S.S. Lazio Nuoto

S.S. Lazio Nuoto

A.S.D. Noived Napoli

Phb Pol. Bergamasca Onlus
Ssd Paideia Sport

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
Adus Triestina Nuoto

Ssd Mediterraneo Sport Arl
Asd Verona Swimming Team
Adus Triestina Nuoto

Centro Sportivo Portici

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

—

) | x

[8=| 8 | &

—

(

im
2

1

Bonus reg.

X
X
X
X
X
X
X
X

X X X X X X X X

Page

Nr 10

>

e
To——
natatoria
Riccione
Saturday 27/11/2021 | =°™
Orario stimato gara / Estimated starting time: 17:00 | N°7
RECORDS

Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale

Entry Time Pts  Agegroup National Area World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:33.34 00:27.32  00:23.81 00:23.95
00:29.56 00:23.81 00:23.81 00:23.95
00:28.48 FG 00:23.95
00:29.27 00:30.49 00:30.49 00:27.39
00:30.40 00:30.49 00:30.49 00:27.39
00:29.51 00:23.81 00:23.81 00:23.95
00:32.04 00:23.81 00:23.81 00:23.95
00:34.92 00:25.69 00:23.81 00:23.95
00:33.94 00:25.67 00:25.67 00:24.20
00:31.19 00:24.60 00:24.60 -
00:27.66 00:24.60 00:24.60

00:24.87 00:24.60 00:24.60 -
00:27.40 00:24.60 00:24.60

00:29.00 00:26.60 00:24.60 -
00:33.46 00:32.98 00:25.67 00:24.20
00:37.80 00:34.47 00:25.67 00:24.20

00:22.44
00:22.44
00:22.44
00:27.39
00:27.39
00:22.44
00:22.44
00:22.44

00:23.85

00:23.85
00:23.85

Results available online on www.natatoria.com
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FiMP Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP
START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women

S1-S14
2 =, - g

é% Cogice FINP Atleta 'éé §§ gg gg é % Eccezi(_)ni Societa g
O4 Sdms.Id Italian code Atlethe zz <> O< OO » @ Exceptions Team o

27 |Serie / Heat n° 5 of 5

3 EG000031 PINZONI Carlotta ITA 1982 S S2 ¢C A2, Rari Nantes Valsugana Ssd Arl

4 1002302 PAPPALARDO Valeria ITA 1967 S S3 R A 12 F Asd Nuoto La Gabella X
5 BC000020 AMODEO Giorgia ITA° 2001 S S2 C AE, Pol. Dil. Integrabili X
6 1000760 GEMIGNANI Stefania ITA 1985 S S2 C Asd Aquateam Nuoto Cuoio X

28 |Serie / Heat n° 4 of 5

1 1000687 MOLINARI TOSATTI Teresa Maria ITA 2005 R S5 R A 112 Phb Pol. Bergamasca Onlus X
2 CF000375 SANTONOCITO Lisa ITA 1982 S S5 ¢C 3,12 Asd Silvia Tremolada Aps X
3 1001655 BISTOLETTI Erica ITA 2005 R S6 R Al Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
4 LE000254 D'OTTAVI Daria ITA 1994 S S6 P 3, 4, 12+ S.S. Lazio Nuoto X
5 CB000206 MELOCCHI GARCIA Chiara Maria ITA 2003 J S6 R A 12 Phb Pol. Bergamasca Onlus X
6 15335 GJ000173 GHIRETTI Giulia ITA 1994 S S5 C A35,12 G.S Fiamme Oro/Ego Nuoto A.S.D.X
7 EC000165 SIMION Emma ITA 1997 S S5 ¢C A Polisportiva Terraglio Asd X
8 CB000210 BIFFI Francesca ITA 1997 S S4 R 2022 A 3 12 Phb Pol. Bergamasca Onlus X

29 |Serie / Heat n° 3 of 5

1 41918 1000878 FOTIA Giorgia ITA 2006 R S6 R FRD2023 S.S. Lazio Nuoto

2 34049 EC000172 AGOSTINI Irene ITA 2001 S S6 C A12,412+ Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X
3 EG000026 PASSUELLO Giulia ITA 1986 S S7 ¢C A, 6,12 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl

4 36798 FE000137 AERE Katia ITA 1971 S S7 R 2021 A12R-2021 INT Asd Trivium X
5 1000941 ALFEI Martina ITA 2007 R S7 R A 12+ Asd Aquateam Nuoto Cuoio X
6 10420 CK000113 TALAMONA Arianna ITA 1994 S S6 R 2024 A 3,5,12 R-2024 Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
7 29893 HD000158 MESCHINI Caterina ITA 2002 J S6 R *12+ RINT S.S. Lazio Nuoto

8 15983 CC000067 SOLA Ylenia ITA 1995 S S6 R *A12+RINT  A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

Page Nr 11
_
natatoria

Riccione
Saturday 27/11/2021

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 17:37 | N°8

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:03.58
01:35.03
01:46.50
02:41.21

01:10.99
01:07.89
01:03.00
00:55.37
00:56.78
00:52.61
01:09.46
01:41.53

00:45.78
00:43.25
00:52.38
00:40.40
00:48.40
00:38.24
00:43.99
00:54.50

RECORDS

Categoria
Age group

01:50.50
01:17.89
01:50.50
01:50.50

00:48.20
00:39.83
00:40.50
00:36.35
00:37.88
00:39.83
00:39.83
00:38.70

00:40.50
00:36.35
00:34.38
00:34.38
00:42.18
00:36.35
00:37.88
00:36.35

Nazionale
National

01:50.50
01:17.89
01:50.50
01:50.50

00:39.83
00:39.83
00:36.35
00:36.35
00:36.35
00:39.83
00:39.83
00:38.70

00:36.35
00:36.35
00:34.38
00:34.38
00:34.38
00:36.35
00:36.35
00:36.35

Continentale Mondiale

Area

00:56.02
00:47.28
00:56.02
00:56.02

00:37.39
00:37.39
00:34.22
00:34.22
00:34.22
00:37.39
00:37.39
00:40.93

00:34.22
00:34.22
00:33.39
00:33.39
00:33.39
00:34.22
00:34.22
00:34.22

World

00:56.02
00:47.28
00:56.02
00:56.02

00:37.39
00:37.39
00:34.22
00:34.22
00:34.22
00:37.39
00:37.39
00:40.74

00:34.22
00:34.22
00:32.17
00:32.17
00:32.17
00:34.22
00:34.22
00:34.22

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva / follow Heat n° 2 of 5 at next page)
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NP

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women

S1-S14

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

Corsia

()
C
@
—

30 |Serie / Heat n° 2 of 5

1001445 PEZZETTI Elena

42752 1000796 MAGLIANO Maria Olga
1002337 BIOLCATI Michela

32237 CB000202 VICCH Silvia
1002510 COSTELLI Livia

19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca
1000630 BARCELLAN Francesca
1002214 CREMONINI Virginia

31 |Serie/Heat n° 1 of 5

1001710 ROSSANI Valentina
34146 1000793 SCORTECHINI Alessia
20715 CB000200 BELOTTI Sara
34305 1000587 MARCHI Giorgia
26726 CK000193 BERRA Alessia
20691 EC000156 MANTOAN Lara
50923 1001569 PALAZZETTI Daniela

CB000189 PANZA Silvia

O~NO U WN P~

O~NO O WN PP

PERRABE 1T s METS PaSa s

FbiP ){éom B DANIELI

Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP
START LIST

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

P
Jaed

Anno
Year

2002
2004
1985
2000
2009
1998
1976
2002

1983
1997
1999
2001
1994
1999
1996
1998

SuperAbile
Qi

goria
ge group

Cate
A

SO oomonon < <

nunnunnuonunon

Classe
Class

S8
S8
S9
S9
S9
S8
S8
S8

S10
S10
S12
S14
S12
S12
S10
S10

Status
Review
Bonus reg.

Pavia Nuoto A.S.D.

Centro Sportivo Portici

A.S.H.D. Novara Aps

Phb Pol. Bergamasca Onlus

Ssd Crocera Stadium Arl

Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team
S.S. Lazio Nuoto

Asd Polisportiva Comunale Riccione

A,8 FRD 2023

o000 X VT IO
X X X X X X X X

Asd Centro Nuoto Massarosa

Asd Circolo Canottieri Aniene
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Adus Triestina Nuoto

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
S.S. Lazio Nuoto

Phb Pol. Bergamasca Onlus

OO0 X TOXITOO

—
~

ifﬂ(

? @&

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

Page Nr 12
_
natatoria

Riccione
Saturday 27/11/2021
Orario stimato gara / Estimated starting time: 17:37

Area

Event
n°8

Continentale Mondiale
World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:48.48
00:38.00
01:01.28
00:38.78
00:42.81
00:30.70
00:43.08
00:52.44

00:40.51
00:28.70
00:39.19
00:30.52
00:28.56
00:42.32
00:32.37
00:44.64

00:35.64
00:35.64
00:31.81
00:31.81
00:37.80
00:30.70
00:30.70
00:35.64

00:28.32
00:28.32
00:28.39
00:30.52
00:28.39
00:28.39
00:28.32
00:28.32

00:30.70
00:30.70
00:31.81
00:31.81
00:31.81
00:30.70
00:30.70
00:30.70

00:28.32
00:28.32
00:28.39
00:30.52
00:28.39
00:28.39
00:28.32
00:28.32

00:30.63
00:30.63
00:28.82
00:28.82
00:28.82
00:30.63
00:30.63
00:30.63

00:27.89
00:27.89
00:26.54

00:26.54
00:26.54
00:27.89
00:27.89

00:30.41
00:30.41
00:28.20
00:28.20
00:28.20
00:30.41
00:30.41
00:30.41

00:27.22
00:27.22
00:26.54

00:26.54
00:26.54
00:27.22
00:27.22

Results available online on www.natatoria.com
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NP

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP
START LIST

100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Backstroke-Men
S1-S14

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

32 | Serie / Heat n° 2 of 2

1
2
3
4
5
6
7
8

42606 1001264 PIRONE Vincenzo

35916 1000353 MARIGLIANO Emmanuele
EE000120 MATTIAZZI Andrea
GL000001 TORSANI Leonardo
1001913 BASTI Simone
CB000211 ARIANO Enrico

15515 EGO000040 SARCINA Giacomo

36190 LG000027 PACCHIAROTTI Alessandro

33 |Serie / Heat n° 1 of 2

O~NO O WN P

1000654 GALDINI Samuele
1001723 PILUTTI Sebastian

29846 1000033 MENCIOTTI Riccardo
1002755 CASARA Federico

39340 GB000201 GOUDA SAID HESSAN Karim
1002002 WULZER Tommaso
1001188 SUARATO Fabrizio
1002366 CARFORA Alessandro

FbiP ){éom E DANIELI

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

P
Jaed

o2

55 Bu
1988 S S3
1995 S S3
1993 S S6
1979 S S8
1995 S S7
1968 S S5
1992 S S3
1990 S S3
2003 J S8
2005 R S9
1994 S S10
2002 J Si4
2004 J S11
2007 R S10
1991 S S8
2004 J S8

SLDErIf-'l.::\E

Status

O X

O T OO0

polwy)

Eccezioni
Exceptions

Review

2021 AE 3,12 R-2021
AYE 3,12
1,3,4,12+
A 8
1, 12+
A, 12+
*A 6,12
A,

12+
A 12+ FRD
3,5

T,B
FRD 2023
12+

2022 5 FRD2022

Societa
Team

Centro Sportivo Portici

Centro Sportivo Portici

Sport Life Onlus A.S.D.

Asd Polisportiva Comunale Riccione
Asd Nuoto La Gabella

Phb Pol. Bergamasca Onlus
Ssd Sportmanagement Spa
A.S.D. Vitersport Odv

A.S.H.D. Novara Aps

Adus Triestina Nuoto

Asd Circolo Canaottieri Aniene
Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
Asd Circolo Canottieri Aniene
S.S. Lazio Nuoto

Centro Sportivo Portici
A.S.H.D. Novara Aps

)

—

Hm(.
3¢
:

1

Bonus reg.

x X X X X X X X X

x

Orario stimato gara / Estimated starting time: 18:01| N°9

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:40.00
02:15.00
01:57.80
01:36.37
01:51.69
02:00.00
02:40.00
02:45.00

01:34.08
01:22.20
00:58.40
01:35.00
01:15.31
01:28.55
01:25.00
01:34.51

RECORDS

Categoria
Age group

01:45.96
01:45.96
01:19.05
01:10.01
01:15.94
40:39.99
01:45.96
01:45.96

01:10.01
01:09.80
00:59.51
01:04.62
01:15.31
01:29.37
01:10.01
01:10.01

Page Nr 13
==
natatoria

Saturday 27/R1|1C/02|82(1e Event
Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World
01:45.96 01:45.96 01:45.96
01:45.96 01:45.96 01:45.96
01:19.05 01:14.52 01:14.52
01:10.01 01:04.56 01:03.18
01:15.94 01:07.99 01:07.99
40:39.99 01:35.18 01:14.10
01:45.96 01:45.96 01:45.96
01:45.96 01:45.96 01:45.96
01:10.01 01:04.56 01:03.18
01:00.41 01:00.43 00:57.93
00:59.51 00:58.05 00:57.29
01:04.62 00:58.59 00:58.59
01:15.31 01:13.08 01:13.08
00:59.51 00:58.05 00:57.29
01:10.01 01.04.56 01.03.18
01:10.01 01:04.56 01:03.18

Results available online on www.natatoria.com
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NP

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP
START LIST

100 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Backstroke-Women

S1-S14

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

Corsia

()
C
@
—

34 | Serie / Heat n° 2 of 2

HB000096 STROPPA Federica
1001655 BISTOLETTI Erica
34049 EC000172 AGOSTINI Irene
36798 FE000137 AERE Katia
5 1000620 ESABOTINI Aurora
6 34306 1000544 CORDINI Chiara
7
8

A WN P

CF000375 SANTONOCITO Lisa
29963 ME000231 PROCIDA Angela

35 |Serie / Heat n° 1 of 2

1 1000630 BARCELLAN Francesca

2 1001511 POZZI Marta

3 1000956 CIKA Adlin

4 15685 CF000102 RABBOLINI Martina

5 41766 1000777 SORINI Margherita

6 32237 CB000202 VICCH Silvia

7 1002337 BIOLCATI Michela

8 1002136 MERCURIO Gaia
FbiP ){éom B DANIELI

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

P
Jaed

o2

55 Bu
1977 S S4
2005 R S6
2001 S S6
1971 S S7
2002 J S7
2000 S S6
1982 S S5
2000 S S2
1976 S S8
2000 S S9
2008 E S10
1998 S Si11
2004 J Si10
2000 S S9
1985 S S9
2004 J S8

SLDErIf-'l.::\E

OCOoTODDOD Status

T VT VT OITOO

Eccezioni
Exceptions

Review

12
Al
Al12412+
2021 A 12 R-2021 INT
A3,5
2020 A 12 R-2020IN
3,12
AE 3,12

A3,512+
A9
2022 A
B
2023 3,5,12+ R-202
*1,5
A8
2023 1,3,5 FDR2025

Societa
Team

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
Asd Trivium

Italica Sport Srl Ssd

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Asd Silvia Tremolada Aps

G.S Fiamme Oro/Centro Sportivo Portici

S.S. Lazio Nuoto

Polisportiva Terraglio Asd

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus
Asd Verona Swimming Team
Phb Pol. Bergamasca Onlus
A.S.H.D. Novara Aps

Asd Csi Trento Nuoto

—

g

o
u

im
2

Bonus reg.

X X X X X

xX X

X X X X

xX X

Page Nr 14
_
natatoria

Riccione
Saturday 27/11/2021

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 18:12 | n° 10

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

03:28.04
02:16.96
01:55.45
01:51.12
02:05.88
01:56.00
02:21.41
02:45.00

01:52.48
01:43.25
01:35.67
01:27.61
01:16.90
01:37.80
02:40.23
01:52.96

RECORDS

Categoria
Age group

40:39.99
01:48.20
01:30.11
01:29.13
01:32.16
01:30.11
01:31.77
02:39.54

01:18.78
01:19.72
01:35.67
01:23.15
01:16.54
01:19.72
01:19.72
01:32.46

Nazionale
National

40:39.99
01:30.11
01:30.11
01:29.13
01:29.13
01:30.11
01:31.77
02:39.54

01:18.78
01:19.72
01:16.54
01:23.15
01:16.54
01:19.72
01:19.72
01:18.78

Continentale Mondiale

Area

01:47.97
01:23.52
01:23.52
01:14.97
01:14.97
01:23.52
01:31.77
02:32.03

01:16.60
01:07.37
01:07.54
01:19.50
01:07.54
01:07.37
01:07.37
01:16.60

World

01:47.97
01:23.52
01:23.52
01:14.97
01:14.97
01:23.52
01:31.77
02:32.03

01:16.60
01:07.37
01:07.54
01:17.22
01:07.54
01:07.37
01:07.37
01:16.60

Results available online on www.natatoria.com
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FINP

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP
START LIST

50 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Breaststroke-Men
SB2-SB14

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

36 | Serie / Heat n° 3 of 3

27041

15515

2
3
4
5
6 35916
7

EC000164 FRISON William
1000675 SCALISE Gabriele
1001931 TERRITO Ivan
EG000040 SARCINA Giacomo
1000353

1001026 FERMO Francesco

37 |Serie / Heat n° 2 of 3

27035

1
2
3
4
5
6 36044
7

8

4146

35644 ME000219 COTTICELLI Giuseppe

1000451 PERUZZO Lorenzo
EC000153 BEGGIATO Luigi
CB000211 ARIANO Enrico
HB000098 ZAMPETTI Enrico
1000304 SBRICCOLI Carlo
CF000551 ANDRIESH Davyd
CC000057 MORELLI Efrem

38 |Serie / Heat n° 1 of 3

1 5712 CK000122 MORLACCHI Federico

2 41919 1000108 NICOLETTI Francesco

3 1002240 RANIERI Fabrizio

4 1001187 MAESTOSO Francesco

5 1002456 FUSO Riccardo

6 35998 1000828 RAIMONDI Stefano

7 1001745 TALLONE Matteo

8 CK000188 ZENI Lorenzo
NP

PERRABE 1T s METS PaSa s

MARIGLIANO Emmanuele

— ){éom B DANIELI

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

P
Jaed

Anno
Year

1978
1981
1978
1992
1995
1997

2000
2000
1998
1968
1968
1991
2002
1979

1993
2006
2007
2000
2002
1998
1998
2001

goria
ge group

Cate
A

nunnunonon

neununnonvunon

nunun<nxuaownm

7‘

SuperAbile
Qi

Classe
Class
Status

SB3
SB3
SB3
SB2
SB2

IO xTOOO0

SB4
SB4
SB4
SB5
SB5
SB4 R
SB4
SB3 C

O T OO0

Py

SB8 C
SB9 R
SB13
SB14
SB14
SB9 C
SB9 C
SB5 C

Review

2020

2022

2021
2022

2023

Eccezioni
Exceptions

A 135,12
A, 12

A 12

*A 6,12
AYE 3,12
A12

A, 12

A 12

A 3,5,12 R-2022
A, 12+

12

A 12 R-2021 IN
A, 12

A,3,5,12

135

12, +

12

Societa
Team

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
Asd Trivium

Asd Trivium

Ssd Sportmanagement Spa
Centro Sportivo Portici

A.S.D Nuoto Valdinievole

Centro Sportivo Portici

S.S. Lazio Nuoto

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Phb Pol. Bergamasca Onlus
A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
Asd Silvia Tremolada Aps

G.S Fiamme Oro/Canottieri Baldesio Asd

Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Centro Sportivo Portici

Adus Triestina Nuoto

G.S Fiamme Oro/Asd Verona Swimming Team
Ssd Paideia Sport

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

—

) | x

—

(

im
2

1

Bonus reg.

x

X X X X X X X X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:45.97
01:40.69
01:02.00
01:29.00
01:11.04
01:53.10

01:48.00
00:58.39
00:50.00
01:05.00
01:13.06
00:57.75
01:22.05
00:50.13

00:34.00
00:39.00
00:43.01
00:40.00
00:40.47
00:29.53
00:41.00
00:54.26

RECORDS

Categoria
Age group

01:16.86
00:49.90
00:49.90
00:49.90
01:16.86
01:16.86

00:50.09
00:50.09
00:50.09
00:46.16
00:46.16
00:50.09
00:57.67
00:49.90

00:32.67
00:38.92
00:43.01
00:31.61
00:31.61
00:29.95
00:29.95
00:46.16

Nazionale
National

01:16.86
00:49.90
00:49.90
00:49.90
01:16.86
01:16.86

00:50.09
00:50.09
00:50.09
00:46.16
00:46.16
00:50.09
00:50.09
00:49.90

00:32.67
00:29.95
00:43.01
00:31.61
00:31.61
00:29.95
00:29.95
00:46.16

Page Nr 15
_
natatoria

Riccione
Saturday 27/11/2021
Orario stimato gara / Estimated starting time: 18:25

Event
n° 11

Continentale Mondiale

Area

01:07.07
00:49.90
00:49.90
00:49.90
01:07.07
01:07.07

00:47.73
00:47.73
00:47.73
00:42.20
00:42.20
00:47.73
00:47.73
00:49.90

00:31.39
00:29.53
00:30.62

00:29.53
00:29.53
00:42.20

World

01:00.71
00:48.25
00:48.25
00:48.25
01:00.71
01:00.71

00:44.18
00:44.18
00:44.18
00:41.84
00:41.84
00:44.18
00:44.18
00:48.25

00:31.39
00:29.53
00:30.22

00:29.53
00:29.53
00:41.84

Results available online on www.natatoria.com
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Fi>P Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP
START LIST

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

50 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Breaststroke-Women

SB2-SB14
Q
o &S
22 Codice FINP Atleta N
© .
O4 Sdms.Id Italian code Atlethe zz
39 |Serie / Heat n° 2 of 2
2 FD000005 FRANDOLI Jasmin ITA
3 1000951 ZANCOPE Chiara ITA
4 30727 CH000019 BOGGIONI Monica ITA
5 HB000096 STROPPA Federica ITA
6 JL000012 TODARELLO Irene ITA
7 29963 ME000231 PROCIDA Angela ITA
40 |Serie / Heat n° 1 of 2
1 10420 CK000113 TALAMONA Arianna ITA
2 CB000206 MELOCCHI GARCIA Chiara Maria ITA
3 EC000064 BELLIN Maria Rozalia ITA
4 1001710 ROSSANI Valentina ITA
5 1002510 COSTELLI Livia ITA
6 TS0005 BRUNETTI Rosanna ITA
7 HB000099 D'EUGENIO Stefania ITA
8 34306 1000544 CORDINI Chiara ITA
~IMP N
oo AN : lboca § DANIELI Jaked

Anno
Year

1985
1973
1998
1977
1988
2000

1994
2003
1994
1983
2009
1964
1959
2000

SuperAbile
Qi

goria
ge group

Cate
A

nunnunonon

nunumonmmw<on

Classe
Class

SB3
SB4
SB4
SB3
SB1

SB5
SB6
SB9
SB9
SB9
SB9
SB6
SB5

Status
Review
Bonus reg.

(@]

Adus Triestina Nuoto

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto A.S.D.
A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
A.S.D. Special Team Prato

G.S Fiamme Oro/Centro Sportivo Portici

(¢]

AYE 3,5,12 R-2

A 3,5,12 R-2024 Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Phb Pol. Bergamasca Onlus
Polisportiva Terraglio Asd

Asd Centro Nuoto Massarosa

Ssd Crocera Stadium Arl
Acquamarina Team Trieste Onlus
A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza

Py

0O 03O

2020 A 12 R-2020IN

—
~

ifﬂ(

? @&

Page Nr 16
_
natatoria

Riccione
Saturday 27/11/2021

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 18:40 | n° 12

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:35.00
02:03.24
00:50.89
01:49.00
02:14.90
01:49.00

00:52.23
01:40.00
00:57.00
00:53.16
00:54.15
01:00.00
01:40.00
01:05.00

RECORDS

Categoria
Age group

01:52.00
01:07.76
00:50.89
00:50.89
01:07.76
01:45.99

00:50.27
01:02.83
00:46.73
00:46.73
00:54.15
00:46.73
00:50.47
00:50.27

Nazionale
National

01:52.00
01:07.76
00:50.89
00:50.89
01:07.76
01:45.99

00:52.27
00:50.47
00:46.73
00:46.73
00:46.73
00:46.73
00:50.47
00:52.27

Area

01:12.76
00:58.67
00:48.25
00:48.25
00:58.67
01:23.15

00:43.53
00:44.03
00:33.28
00:33.28
00:33.28
00:33.28
00:44.03
00:43.53

Continentale Mondiale
World

01:12.76
00:58.67
00:48.25
00:48.25
00:58.67
01:23.15

00:43.53
00:44.03
00:33.28
00:33.28
00:33.28
00:33.28
00:44.03
00:43.53

Results available online on www.natatoria.com
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NP

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP

START LIST

100 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Ind Medley-Men
SM5-SM14

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

41 | Serie [/ Heat n° 2 of 2
1 22603 CC000127 MASSUSSI Andrea

2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6
7
8

JC000046 DI LUCA Raffaele Vicente

1001252 FAGIOLI Lorenzo
7596 CF000192 ABETE Vittorio

1001654 MORANDI Tommaso

1000778 MARINELLI Michele
7 32761 FE000136 FANTIN Antonio

42 | Serie [ Heat n° 1 of 2

33124 CK000197 BARLAAM Simone
22775 LE000667 BASSANI Federico
1002007 1ZZO Viktor
33031 1000570 PALAZZO Misha

15209 GJ000088 CASALI Kevin

39340 GB000201 GOUDA SAID HESSAN Karim

5712 CK000122 MORLACCHI Federico
1000529 PACE Ettore

.l

— ){éom B DANIELI

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

P
Jaed

oS

5o

25 g
2 82
1994 S
1968 S
1989 S
1980 S
2007 R
1995 S
2001 S
2000 S
1996 S
2005 R
2002 J
1993 S
2004 J
1993 S
2006 R

SLDErIf-'l.::\E

Classe
Class
Status

SM7
SM8
SM9
SM8
SM8
SM6

O 0 X OO0

SM9 C
SM11cC
SM14

SMi14cC
SMi4cC
SM11cC
SM9 C
SM9 R

Eccezioni
Exceptions

Review

A, 12 R INT

124
*9
1,53
12,4
A12

T.B

1,35

v &z 1 - f e

Societa
Team

Bonus reg.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

Gruppo Sportivo impico Dif Sportivo ico Difesa X

Asd Polisportiva Comunale Riccione X

Centro Sportivo Portici X
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Polisportiva Senigallia X

G.S Fiamme Oro/S.S. Lazio Nuoto

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
S.S. Lazio Nuoto X
Centro Sportivo Portici X
Asd Verona Swimming Team X
Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X
Asd Circolo Canottieri Aniene

Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
Ssd Piscina Melegnano a R.L. X

—
oME

—

g

R

im

Page

Nr 17

>

=
natatoria
Saturday 27/R1|1C/02|82(1e Event
Orario stimato gara / Estimated starting time: 18:51 | n° 13
RECORDS
Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Entry Time Pts  Agegroup National Area World
01:49.83 01:41.63 01:41.63 01:26.10 01:18.99
02:00.00 01:37.04 01:37.04 01:13.40 01:11.32
01:28.88 01:17.74 01:17.74 01:06.51 01:04.66
01:30.00 01:02.40 01:02.40 01:04.58 00:59.07
01:21.01 01:21.01 01:17.74 01:06.51 01.04.66
01:30.00 01:17.74 01:17.74 01:06.51 01:04.66
01:20.99 01:33.85 01:33.85 01:14.67 01:14.67
01:05.32 01:02.40 01:02.40 01:04.58 00:59.07
01:24.00 01:21.44 01:21.44 01:15.81 01:09.38
01:30.00 40:59.99 40:59.99 -
01:09.00 40:59.99 40:59.99 -
01:15.00 40:59.99 40:59.99 - -
01:21.44 01:21.44 01:21.44 01:15.81 01:09.38
01:05.00 01:02.40 01:02.40 01:04.58 00:59.07
01:28.44 01:28.44 01:02.40 01:04.58 00:59.07

Results available online on www.natatoria

.com
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FINP

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP

START LIST

100 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Ind Medley-Women

SM5-SM14

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

Corsia

()
C
@
—

43 |Serie / Heat n° 2 of 2

3 15335 GJ000173 GHIRETTI Giulia
4 30726 CF000546 BELLINGERI Giulia
5 HB000099 D'EUGENIO Stefania

44 | Serie [ Heat n° 1 of 2

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

1 41783 1001166 TERZI Giulia

2 1001511 POZZI Marta

3 50923 1001569 PALAZZETTI Daniela
4 33000 1000701 GILLI Carlotta

5 EH000011 ALBICINI Cristina

6 41766 1000777 SORINI Margherita

7 EC000064 BELLIN Maria Rozalia
100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti
S1-S14

.©

22 Codice FINP Atleta

O4 Sdms.Id Italian code Atlethe

45 |Serie / Heat n° 8 of 8

3 36190 LG000027 PACCHIAROTTI Alessandro
4 CF000551 ANDRIESH Davyd

5 36114 CC000257 CONTI Alessandro

46 | Serie [ Heat n° 7 of 8

EE000092 VIDAL Matteo

1000121 LORENZO Gabriele
4146 CC000057 MORELLI Efrem

CB000197 LOMBARDINI Sergio
27035 EC000153 BEGGIATO Luigi

1000752 LEGROTTAGLIE Giulio

OOk, WNE

PERRABE 1T s METS PaSa s

FbiP ){éom B DANIELI

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA

ITA
ARG
ITA
ITA
ITA
ITA

P
Jaed

oS
59
25 39
22 82
1994 S
2000 S
1959 S
1995 S
2000 S
1996 S
2001 S
1969 S
2004 J
1994 S

Classe
Class

SM5
SM7
SM7

SM7
SM9

Status

C
N
C

R
C

SM10C
SM13R
Smiz2c
SM10R

SM9

=)

o

; 2]
Q I Lo =
2 Eccezioni Societa 5
X Exceptions Team [we)
A35,12 G.S Fiamme Oro/Ego Nuoto A.S.D.X
D,3,4,14 Pavia Nuoto A.S.D. X

12+ A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole X

/ 100m Freestyle-Men

o5
9
25 8o
co T D
<> O<
1990 S
2002 J
2002 J
1984 S
2006 R
1979 S
1977 S
1998 S
2004 J
SL:err‘co.?-;
INQIL

Classe
Class

S4
S3

S4
S4
S4
S5
S4
S4

Status

T 0O

(@]

I 0T OO0

2024 A 12+ R-2024 IN Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
A9 Polisportiva Terraglio Asd X
3,4 S.S. Lazio Nuoto X
2023 R-2023 INT G.S Fiamme Oro/Rari Nantes Torino Ssd Arl X
T Asd Verona Swimming Team X

2023 35,12+ R-202 Asd Verona Swimming Team
Polisportiva Terraglio Asd X
=)
]
2 P
2 I N S
3 Eccezioni Societa 5
@ Exceptions Team o
A, A.S.D. Vitersport Odv X
2022 A, 12 Asd Silvia Tremolada Aps X

2022 A,E,Y,3,5,12 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

A 12 Sport Life Onlus A.S.D.

A E 3,512+ Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

A,3,5,12 G.S Fiamme Oro/Canottieri Baldesio Asd

1,2, 4,12+ Phb Pol. Bergamasca Onlus
2022 A 3,5,12 R-2022 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza

A 12 Asd Elpis

—

—

il'ﬂ(

I~
@

X X X X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:48.55
01:59.67
02:53.08

01:30.89
01:41.00
01:28.00
01:06.04
02:24.21
01:30.00
01:50.14

RECORDS

Categoria
Age group

01:35.76
01:26.39
01:26.39

01:26.39
01:37.26
01:38.25
01:06.04
01:11.67
01:38.25
01:37.26

Page

Nr 18

==

natat

Riccione

Saturday 27/11/2021
Orario stimato gara / Estimated starting time: 19:01

oria

Event
n° 14

Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World
01:35.76 01:34.37 01:34.37
01:26.39 01:30.04 01:23.07
01:26.39 01:30.04 01:23.07
01:26.39 01:30.04 01:23.07
01:37.26 01:11.83 01:11.83
01:38.25 01:07.21 01:05.01
01:06.04 01:11.26 01:11.26
01:11.67 01:08.83 01:08.83
01:38.25 01:07.21 01:05.01
01:37.26 01:11.83 01:11.83
Riccione
Sunday 28/11/2021 | EV&M

Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:45 | N° 15

m -

02:45.00
02:27.49
02:16.84

02:15.32
01:45.64
01:40.00
02:07.98
01:23.21
01:44.00

empo iscr. P.ti
ntry Time Pts

FG

RECORDS

Categoria
Age group

01:42.83
01:49.44
02:19.38

01:49.44

01:49.44
01:20.52
01:49.44
01:49.44

Nazionale
National

01:42.83
01:49.44
01:42.83

01:49.44

01:49.44
01:20.52
01:49.44
01:49.44

Continentale Mondiale

Area World
01:42.83 01:42.83
01:22.98 01:22.98
01:42.83 01:42.83
01:22.98 01:22.98
- 01:22.98
01:22.98 01:22.98
01:07.54 01:07.54
01:22.98 01:22.98
01:22.98 01:22.98

Results available online on www.natatoria.com
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NP

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

1000787

1002241
CF000340
1002115
EE000120
1001717
1001265
1000451
1000753

CK000188
BB000075
1001913
1001593
1002262
FE000136
1000565
1001645

GL000001
1000654
1001654
1001188
1002366
1001665
1000882

FInP

PERRABE 1T s METS PaSa s =

SONZA Alen

Serie / Heat n° 6 of 8

CRISTIANI Federico
BRUSCA Matteo
DAINELLI Lorenzo
MATTIAZZI Andrea
DIACONU Thomas
AURICCHIO Antonio
PERUZZO Lorenzo
DI GENNARO Andrea

48 | Serie [ Heat n° 5 of 8

ZENI Lorenzo
SCIACCALUGA Giovanni
BASTI Simone

BERTINI Tommaso
GARLASCHI Fabio
FANTIN Antonio

GERI Riccardo

TEANI Riccardo

49 | Serie / Heat n° 4 of 8
1 22559 CC000237

BICELLI Federico
TORSANI Leonardo
GALDINI Samuele
MORANDI Tommaso
SUARATO Fabrizio
CARFORA Alessandro
LAIFA Adam

TOLASI Antonio

- ){Ma B DANIELI

Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

lafﬁ-ed

1980

2005
1993
2008
1993
2002
1987
2000
2002

2001
1994
1995
2005
2007
2001
1993
2009

1999
1979
2003
2007
1991
2004
2007
1962

SuperAbi
INQIL

moww>3xowmwnonm S0V nmeonmono

W< nmaouW~nonm

sS4

S5
S5
S6
S6
S6
S5
S5
S5

S6
S6
S7
S7
S7
S6
S6
S6

S7
S8
S8
S8
S8
S8
S8
S7

I 0O X

T OO XTITOOO 00X

O X VOO

O D

START LIST

A 12

A, 12

A, 12
3,4,12+
1,3,4,12+
A,1 FRD20
12

A 12

12

12
A1,3,5,12 +
1, 12+

A 12+

A, 12+

A 12

A 12+

A

Al2+

A8

12+

1,53

12+

5 FRD2022
12, +

12+

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Pavia Nuoto A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Aquateam Nuoto Cuoio
Sport Life Onlus A.S.D.

Asd Silvia Tremolada Aps

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Centro Sportivo Portici
S.S. Lazio Nuoto

Framarossport S.S.D. Srl

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
S.S.D. Nuotatori Genovesi

Asd Nuoto La Gabella

Asd Toscana Disabili Sport

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
G.S Fiamme Oro/S.S. Lazio Nuoto
Pavia Nuoto A.S.D.

Phb Pol. Bergamasca Onlus

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Polisportiva Comunale Riccione
A.S.H.D. Novara Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Centro Sportivo Portici

A.S.H.D. Novara Aps

Phb Pol. Bergamasca Onlus
Pavia Nuoto A.S.D.

X X X X X X X X

X

x

X X X X

02:10.00

01:39.57
01:32.93
03:11.72
01:55.73
02:21.12
01:25.00
01:34.53
01:49.53

01:32.03
01:17.00
01:37.23
01:25.00
01:25.30
01:03.71
01:31.96
01:49.22

01:01.25
01:24.11
01:20.00
01:10.54
01:12.00
01:21.00
01:58.58
01:23.44

01:49.44

01:34.51
01:20.52
01:49.22
01:06.39
01:07.60
01:20.52
01:20.52
01:29.97

01:06.39
01:06.39
01:00.16
01:10.76
01:10.76
01:06.39
01:06.39
01:49.22

01:00.16
01:00.25
01:02.00
01:05.57
01:00.25
01:02.00
01:05.57
01:00.16

01:49.44

01:20.52
01:20.52
01:06.39
01:06.39
01:06.39
01:20.52
01:20.52
01:20.52

01:06.39
01:06.39
01:00.16
01:00.16
01:00.16
01:06.39
01:06.39
01:06.39

01:00.16
01:00.25
01:00.25
01:00.25
01:00.25
01:00.25
01:00.25
01:00.16

Page Nr 19
— L =
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01:22.98 01:22.98
01:07.54 01:07.54
01:07.54 01:07.54
01:03.93  01:03.93
01:03.93 01:03.93
01:03.93 01:03.93
01:07.54 01:07.54
01:07.54 01:.07.54
01:07.54 01:07.54
01:03.93  01:03.93
01:03.93 01:03.93
01:01.04 01:00.37
01:01.04 01:00.37
01:01.04 01:00.37
01:03.93 01:03.93
01:03.93 01:03.93
01:03.93 01:03.93
01:01.04 01:00.37
00:57.69 00:57.21
00:57.69 00:57.21
00:57.69 00:57.21
00:57.69 00:57.21
00:57.69 00:57.21
00:57.69 00:57.21
01:01.04 01:00.37

(segue Serie n° 3 di 8 alla pagina successiva / follow Heat n® 3 of 8 at next page)
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Results available online on www.natatoria.com
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FINP

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP

START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men

S1-S14

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

Corsia

()
C
@
—

50 | Serie / Heat n° 3 of 8

42447 1000776 AMODEO Alberto
1000945 REBORA Francesco

41919 1000108 NICOLETTI Francesco

19046 JC000056 CIULLI Simone

5 CK000189 L'ABBATE Lorenzo

6 1000529 PACE Ettore

7 1002219 RONZONI Karim

8 35975 1000105 CIAMPRICOTTI Gioele

A WDNPEF

51 | Serie / Heat n° 2 of 8

1002002 WULZER Tommaso
CB000213 APUANI Alessandro
18659 MEO000181 URSO Salvatore
1002240 RANIERI Fabrizio
1002148 NEZIRAJ Almedin
41272 MIF Darius Vasile
LE000637 PASQUINI Roberto
1001562 ROSSI Giovanni

52 |Serie / Heat n° 1 of 8
1 43950 1000263 RODELLA Thomas

O~NO O WN PP

2 1002455 AGOSTO Alessandro
3 1002755 CASARA Federico
4 33031 1000570 PALAZZO Misha
5 1002476 D'ANIELLO Marco
6 15209 GJ000088 CASALI Kevin
7 1001187 MAESTOSO Francesco
8 CMO000049 PIAI Elia
FbiP ){éom E DANIELI

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

P
Jaed

Anno
Year

2000
2001
2006
1986
2001
2006
2011
1998

2007
2000
1999
2007
2009
2005
1968
2004

2006
2003
2002
2002
1998
1993
2000
2000

goria
ge group

Cate
A

<« w»nwxoxm3uwwmao num?=Tvnumaonmonm

nuunomune o« <@g

SL:err‘co.?-;
INQIL

Classe
Class

S8
S9
S9
S9
S9
S9
S9
S8

S10
S10
S11
S13
S13
S10
S10
S10

S13
S14
S14
S14
S14
S14
S14
S13

Status

L UV U U XUV UV U D

0

Review

2023

2023
2023

2023
2019

2022

D @E=8 |5

Eccezioni
Exceptions

3,59 R-2023 1
FRD 2020
1,35

3,5,12,+ R-20
*1,5,12+
1,35

1,35

AE 3,512+ R-2

FRD 2023
*8
B

12+ R-2022 INT
8
2022

Societa
Team

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Pol. Dil. Integrabili

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Gs Fiamme Azzurre/Asd Circolo Canottieri Aniene
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Ssd Piscina Melegnano a R.L.
Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Circolo Canottieri Aniene

S.S. Lazio Nuoto

Phb Pol. Bergamasca Onlus
A.S.D. Noived Napoli

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
S.S. Lazio Nuoto

S.S. Lazio Nuoto

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
Adus Triestina Nuoto

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
Asd Verona Swimming Team
Ssd Mediterraneo Sport Arl

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Centro Sportivo Portici

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus

el

< Bonus reg.

X X X X

Page Nr 20
_
natatoria

Riccione
Sunday 28/11/2021

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:45 | n° 15

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:59.50
02:00.00
01:10.00
00:54.77
01:09.17
01:16.00
02:15.51
01:04.39

01:16.85
01:04.40
01:10.00
01:16.40
01:30.90
01:01.84
01:04.55
01:18.73

01:14.85
01:03.20
01:01.66
00:53.56
01:01.10
01:02.37
01:05.00
01:16.20

01:00.25

WC 00:53.63

FG

01:02.30
00:53.63
00:53.63
01:02.30
01:07.50
01:00.25

00:59.72
00:50.04
01:05.44
01:13.32
01:15.83

00:50.04
00:57.58

01:13.32
00:53.56
00:53.56
00:53.56
00:53.56
00:53.56
00:53.56
00:59.51

01:00.25
00:53.63
00:53.63
00:53.63
00:53.63
00:53.63
00:53.63
01:00.25

00:50.04
00:50.04
01:05.44
00:59.51
00:59.51

00:50.04
00:50.04

00:59.51
00:53.56
00:53.56
00:53.56
00:53.56
00:53.56
00:53.56
00:59.51

00:57.69
00:54.85
00:54.85
00:54.85
00:54.85
00:54.85
00:54.85
00:57.69

00:52.50
00:52.50
01:01.01
00:52.20
00:52.20
00:52.50
00:52.50
00:52.50

00:52.20
00:52.08
00:52.08
00:52.08
00:52.08
00:52.08
00:52.08
00:52.20

00:57.21
00:52.77
00:52.77
00:52.77
00:52.77
00:52.77
00:52.77
00:57.21

00:48.70
00:48.70
01:00.65
00:52.20
00:52.20
00:48.70
00:48.70
00:48.70

00:52.20
00:52.08
00:52.08
00:52.08
00:52.08
00:52.08
00:52.08
00:52.20

Results available online on www.natatoria.com
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NP

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP
START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Freestyle-Women

S1-S14
Q
o &S
22 Codice FINP Atleta N
© .
O4 Sdms.Id Italian code Atlethe zz
53 |Serie/ Heat n°50of 5
2 EG000031 PINZONI Carlotta ITA
3 29963 ME000231 PROCIDA Angela ITA
4 CB000210 BIFFI Francesca ITA
5 FD000005 FRANDOLI Jasmin ITA
6 BC000020 AMODEO Giorgia ITA
54 |Serie / Heat n° 4 of 5
1 1000687 MOLINARI TOSATTI Teresa Maria ITA
2 30727 CH000019 BOGGIONI Monica ITA
3 LE000254 D'OTTAVI Daria ITA
4 15983 CC000067 SOLA Ylenia ITA
5 CB000206 MELOCCHI GARCIA Chiara Maria ITA
6 1001655 BISTOLETTI Erica ITA
7 EC000165 SIMION Emma ITA
8 HB000096 STROPPA Federica ITA
55 | Serie / Heat n° 3 of 5
1 29893 HDO000158 MESCHINI Caterina ITA
2 EG000026 PASSUELLO Giulia ITA
3 30726 CF000546 BELLINGERI Giulia ITA
4 1002214 CREMONINI Virginia ITA
5 41783 1001166 TERZI Giulia ITA
6 1000941 ALFEI Martina ITA
7 34306 1000544 CORDINI Chiara ITA
8 41918 1000878 FOTIA Giorgia ITA
Y o
P e vomm  jiRed

oS

5o

25 g
2 82
1982 S
2000 S
1997 S
1985 S
2001 S
2005 R
1998 S
1994 S
1995 S
2003 J
2005 R
1997 S
1977 S
2002 J
1986 S
2000 S
2002 J
1995 S
2007 R
2000 S
2006 R

SLDErIf-'l.::\E

Classe
Class

S2
S4
S3
S2

S5
S5
S6
S6
S6
S6
S5
S4

S6
S7
S7
S8
S7
S7
S6
S6

Status

O 0O 3OO0

O XV U T U XWX

VT VTV OZ0O03T

Review

2022

2023

2024

2020

D @@= 5

Eccezioni Societa

Exceptions Team

Al2, Rari Nantes Valsugana Ssd Arl
AE 3,12 G.S Fiamme Oro/Centro Sportivo Portici
A3 12 Phb Pol. Bergamasca Onlus

A, 12 Adus Triestina Nuoto

A E, Pol. Dil. Integrabili

A1, 12 Phb Pol. Bergamasca Onlus

AYE 3,5,12 R-2 G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto A.S.D.
3,4, 12+ S.S. Lazio Nuoto

*A12+RINT  A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A 12 Phb Pol. Bergamasca Onlus

Al Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

A Polisportiva Terraglio Asd

12 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
*12+ R INT S.S. Lazio Nuoto

A 6,12 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl
D,3,4,14 Pavia Nuoto A.S.D.

12+ Asd Polisportiva Comunale Riccione

A 12+ R-2024 IN Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

A 12+ Asd Aquateam Nuoto Cuoio
A 12 R-2020 IN Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza

FRD2023 S.S. Lazio Nuoto

Bonus reg.

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

04:32.13
02:38.02
03:27.41
03:42.90
03:47.95

02:34.10
01:22.51
02:01.94
01:50.46
01:58.93
02:12.45
02:31.61
03:22.15

01:37.11
01:55.24
01:43.47
02:01.00
01:13.72
01:51.74
01:24.00
01:40.19

RECORDS

Categoria
Age group

02:38.02
02:38.02
01:23.43
02:37.05
02:38.02

01:50.00
01:21.61
01:18.12
01:18.12
01:22.52
01:26.80
01:21.61
01:23.43

01:22.52
01:13.24
01:13.24
01:20.35
01:13.24
01:32.72
WC 01:18.12
01:26.80

Nazionale
National

02:38.02
02:38.02
01:23.43
02:37.05
02:38.02

01:21.61
01:21.61
01:18.12
01:18.12
01:18.12
01:18.12
01:21.61
01:23.43

01:18.12
01:13.24
01:13.24
01:04.85
01:13.24
01:13.24
01:18.12
01:18.12

Page Nr 21
_
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Riccione
Sunday 28/11/2021
Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:29

Event
n° 16

Continentale Mondiale

Area

02:38.02
02:38.02
01:28.75
01:40.29
02:38.02

01:21.61
01:21.61
01:15.12
01:15.12
01:15.12
01:15.12
01:21.61
01:28.75

01:15.12
01:11.61
01:11.61
01:05.60
01:11.61
01:11.61
01:15.12
01:15.12

World

02:38.02
02:38.02
01:28.75
01:40.29
02:38.02

01:21.61
01:21.61
01:16.72
01:16.72
01:16.72
01:16.72
01:21.61
01:28.75

01:16.72
01:08.56
01:08.56
01:05.60
01:08.56
01:08.56
01:16.72
01:16.72

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva / follow Heat n° 2 of 5 at next page)
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NP

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

100 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Freestyle-Women

S1-S14

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Atlethe

Corsia

()
C
@
—

56 | Serie / Heat n° 2 of 5

1000630 BARCELLAN Francesca
42752 1000796 MAGLIANO Maria Olga
1002510 COSTELLI Livia
TS0005 BRUNETTI Rosanna
1001511 POZZI Marta
19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca
1002136 MERCURIO Gaia
1001445 PEZZETTI Elena

57 |Serie / Heat n° 1 of 5

1001710 ROSSANI Valentina
EH000011 ALBICINI Cristina
20715 CB000200 BELOTTI Sara
38856 1000902 PETTINELLA Marina
26726 CK000193 BERRA Alessia
20691 EC000156 MANTOAN Lara
1000956 CIKA Adlin
CB000189 PANZA Silvia

O~NO U WN P~

O~NO O WN PP

PERRABE 1T s METS PaSa s

FbiP ){éom B DANIELI

Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP
START LIST

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

P
Jaed

Anno
Year

1976
2004
2009
1964
2000
1998
2004
2002

1983
1969
1999
1995
1994
1999
2008
1998

SuperAbile
Qi

goria
ge group

Cate
A

CComOnonmeonm

nmwmnunnmunon

Classe
Class

S8
S8
S9
S10
S9
S8
S8
S8

S10
S12
S12
S14
S12
S12
S10
S10

Status
Review
Bonus reg.

S.S. Lazio Nuoto

Centro Sportivo Portici

Ssd Crocera Stadium Arl
Acquamarina Team Trieste Onlus
Polisportiva Terraglio Asd

Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team
Asd Csi Trento Nuoto

Pavia Nuoto A.S.D.

A,8 FRD 2023

O T OO0 3T XIO
X X X X X X X X

Asd Centro Nuoto Massarosa

Asd Verona Swimming Team
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Phb Pol. Bergamasca Onlus

O XV IV XV XUV VOO

—
~

ifﬂ(

? @&

Page Nr 22
_
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Riccione
Sunday 28/11/2021

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:29 | n° 16

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

Area

Continentale Mondiale
World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:34.76
01:21.00
01:42.90
01:38.05
01:24.92
01:04.85
01:22.94
01:43.06

01:29.78
01:50.64
01:25.19
01:17.71
01:00.78
01:40.00
01:19.00
01:35.02

01:04.85
01:20.35
01:14.60
01:01.01
01:07.17
01:04.85
01:20.35
01:20.35

01:01.01
01:00.78
01:00.78
01:06.00
01:00.78
01:00.78
01:19.00
01:01.01

01:04.85
01:04.85
01:07.17
01:01.01
01:07.17
01:04.85
01:04.85
01:04.85

01:01.01
01:00.78
01:00.78
01:06.00
01:00.78
01:00.78
01:01.01
01:01.01

01:05.60
01:05.60
01:01.95
01:00.72
01:01.95
01:05.60
01:05.60
01:05.60

01:00.72
00:58.60
00:58.60
00:57.86
00:58.60
00:58.60
01:00.72
01:00.72

01:05.60
01:05.60
01:01.95
00:59.50
01:01.95
01:05.60
01:05.60
01:05.60

00:59.50
00:58.60
00:58.60
00:57.86
00:58.60
00:58.60
00:59.50
00:59.50

Results available online on www.natatoria.com
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Fi>P Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP
START LIST

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

100 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Butterfly-Men

S8-S14
Q
J Sc
og Codice FINP Atleta N
© .
O4 Sdms.Id Italian code Atlethe zz
58 |Serie /Heatn° 1 of 1
1 1000778 MARINELLI Michele ITA
2 7596 CF000192 ABETE Vittorio ITA
3 35998 1000828 RAIMONDI Stefano ITA
4 1002755 CASARA Federico ITA
5 15209 GJ000088 CASALI Kevin ITA
6 33124 CK000197 BARLAAM Simone ITA
7 35975 1000105 CIAMPRICOTTI Gioele ITA
100 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 100m
S8-S14
° £c
gg Codice FINP Atleta '@%
© .
O4 Sdms.Id Italian code Atlethe zZzZ
59 |Serie/Heatn° 1 of 1
2 41766 1000777 SORINI Margherita ITA
3 33000 1000701 GILLI Carlotta ITA
4 34305 1000587 MARCHI Giorgia ITA
5 38856 1000902 PETTINELLA Marina ITA
6 34146 1000793 SCORTECHINI Alessia ITA
~IMP N
i, T : lboca § DANIELI Jaked

oS
52
25 39
co T
<> O<
1995 S
1980 S
1998 S
2002 J
1993 S
2000 S
1998 S

oS

85,

25 2o
co T D
<> O<
2004 J
2001 S
2001 S
1995 S
1997 S

SL:JerA:n.?-;

INQIL

Classe
Class

S9
S10
S14
S14
S9
S8

Classe
Class

S10
S13
S14
S14
S10

Status

O 0

C

C
C

Status

O T O XD

Butterfly-Women

S

e

2 s

.2 - N =

2 Eccezioni Societa 5

X Exceptions Team s3]

1,2,4 Asd Polisportiva Senigallia X

*9 Centro Sportivo Portici X

12, + G.S Fiamme Oro/Asd Verona Swimming Team X

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X

12+ Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X

R 2019 AE 35,12+ R-2 Asd Circolo Canottieri Aniene X

o

L

H s

Q2 i . =}

a Eccezioni Societa g

o Exceptions Team o

2023 35,12+ R-202 Asd Verona Swimming Team

2023 R-2023 INT G.S Fiamme Oro/Rari Nantes Torino Ssd Arl X

2020 Adus Triestina Nuoto X
RINT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

1,3,5, Asd Circolo Canottieri Aniene X
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Page Nr 23
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Riccione
Sunday 28/11/2021

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:01 | n° 17

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:21.02
01:20.00
00:55.04
01:08.05
01:10.00
00:59.00
01:18.48

RECORDS

Categoria
Age group

01:08.58
00:59.96
00:54.33
01:03.73
01:03.73
00:59.96
01:08.58

Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World
01:08.58 01:00.56 00:59.91
00:59.96 00:58.30 00:58.30
00:54.33 00:55.01 00:54.76
01:03.73 00:58.49 00:57.39
01:03.73 00:58.49 00:57.39
00:59.96 00:58.30 00:58.30
01:08.58 01:00.56 00:59.91
Sunday 28/??882? Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:06 | N° 18

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:20.25
01:02.91
01:17.44
01:24.75
01:08.08

RECORDS

Categoria
Age group

01:19.28
01:01.62
01:17.44
01:17.44
01:19.28

Nazionale
National

01:19.28
01:01.62
01:17.44
01:17.44
01:19.28

Continentale Mondiale

Area

01:07.36
01:03.92
01:06.91
01:06.91
01:07.36

World

01:03.13
01:03.92
01:05.78
01:05.78
01:03.13

Results available online on www.natatoria.com
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